

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI BRINDISI

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Lavori per fornitura e posa in opera di passamano e recinzioni lotti denominati C/1-2-3-4-5 e 6 siti in Brindisi ala Piazza Raffaello - via caduti di via Fani.

COMMITTENTE: I.A.C.P. BRINDISI

BRINDISI, 01/10/2007

IL TECNICO
geom. Rocco CAFORIO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 / 1 E 15.37c	Corrimano in profilati scatolari o tubolari in lamiera di acciaio zincato, o in alluminio, bullonati o saldati, in opera compreso tagli, fori, sfrido, incastri e alloggiamenti in murature, ogni opera muraria per sigillatura con malta cementizia, ogni onere per fissaggio con zanche e viti. Compreso il trasporto a rifiuto del materiale di risulta e compreso ogni onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. civ. 19 lotto C/6	27,00	2,00			54,00		
		1,00	5,00			5,00		
		1,00	3,00			3,00		
civ. 20		33,00	2,00			66,00		
		1,00	5,00			5,00		
		1,00	3,00			3,00		
civ. 21 lotto C/4		27,00	2,00			54,00		
		1,00	5,00			5,00		
		1,00	3,00			3,00		
civ. 22 C/3		24,00	2,00			48,00		
		1,00	5,00			5,00		
		1,00	3,00			3,00		
civ. 23		24,00	2,00			48,00		
		1,00	5,00			5,00		
		1,00	3,00			3,00		
civ. 24		24,00	2,00			48,00		
		1,00	5,00			5,00		
		1,00	3,00			3,00		
	SOMMANO ml					366,00	17,00	6'222,00
2 / 2 E 15.38a	Grigliato metallico tipo "Orsogrill" zincato in pannelli, per recinzioni, completo di bordi zincati a caldo, compreso montanti, piantoni o/e altri elementi di supporto anch'essi zincati a caldo, guide, zanche, bullonerie, e simili, di qualsiasi forma e dimensione; ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola: Grigliato metallico tipo "Orsogrill" zincato in pannelli delle dimensioni di cm 92x200 fori 62x132, profondità 25x2, incluso la realizzazione di cancelletti dello stesso materiale montati con appositi supporti e completi di cerniere, serrature tipo yale, squadre, compassi e predisposti per il fissaggio alle strutture portanti. Dati in opera a qualsiasi altezza, compreso il taglio a misura, lo sfrido, l'assemblaggio mediante saldatura, rivetti, viti o altro, eventuali piastre ed accessori, le opere murarie, la minuteria e ferramenta necessaria. recinzione lotti da C/1 a C/6 cancelletti per ingressi C/1-C/2-C/3-C/4-C/5-C/6 cancelletti per ingressi su parte contatori gas	5,00	167,00	1,00 2,00	0,92 2,00 2,00	153,64 10,00 4,00		
	SOMMANO mq					167,64	55,00	9'220,20
3 / 3 R 01.33c	Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi natura forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo, compreso il carico, l'eventuale accatastamento del materiale, il carico, trasporto e accatastamento dei materiali di risulta in discarica autorizzata e a qualsiasi distanza, opere di presidio e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Rifa cemento Muratura monostrato in elevazione in laterizio alleggerito in pasta tipo "Alveolater o Poroton" confezionata con blocchi forati aventi peso specifico apparente pari a 600 kg/m³ con percentuale di foratura 60-70%, posti in opera con malta comune, compreso gli oneri per la formazione di angoli, spigoli, architravi, apertura di vani, mazzette e vele, i collegamenti e le incassature ed inoltre quanto occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte di spessore cm 10 Sbruffatura con malta fluida di cemento e sabbia, su pareti preventivamente bagnate abbondantemente, compreso ponti di servizio fino all'altezza di ml 5 ed ogni altro onere e magistero.					275,50		
						cancello	4 piccolo (2,20 x 1,00) x 4 2,00 x 2,50 3,60 x 2,35	
	A RIPORTARE							15'442,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'442,20
	taglio muratura lotto C/3 nuova muratura chiusura varco su C/1 nuova muratura rampa disabili lotto C/2 inclusa mappetta in c.a sigillatura fori e lesioni su testata C/1 sig. Napolitano sigillatura fori e lesioni su testata C/2 piano primo app. sinistro su balcone		1,00	0,20	1,00	0,20		
						1,00	1,00	
						1,50	0,90	1,35
						1,00	0,50	0,50
				1,00	0,50	0,50		
	SOMMANO mc					3,55	190,00	674,50
4 / 4 R 01.40	Smontaggio pluviali esistenti, Fornitura e posa in opera di tubazione in PVC rigido, serie 303/1, conforme alle norme UNI EN 1401-1 per smaltimento acque meteoriche, con giunti a bicchiere, compreso staffe o dispositivi di fissaggio. Diametro esterno da 110 mm e spessore mm 3,2 terminali pluviali	12,00			1,00	12,00		
	SOMMANO ml					12,00	15,00	180,00
5 / 5 E 15.13d	Smontaggio persiana esistente e fornitura e posa di nuova Persiane avvolgibili ad elementi distanziati e sovrapponibili fino alla completa chiusura, collegate con ganci in ottone, completi di supporti, rullo puleggia in ferro, cinghia in nylon o plastica armata, avvolgibile automatico incassato a cassetta di ferro e carter esterno cromato con ferma cinghia, guide fisse in ferro a "U" della sezione mm. 22x22, fermo di bloccaggio per il massimo avvolgimento, in opera compreso ogni opera muraria occorrente ed ogni altro accessorio, onere e magistero con stecche di lamiera di acciaio dolce 5-6/10 di mm; Alloggio sig. Napolitano lotto C/1 int. 1 civ. 24	1,00		2,40	1,50	3,60		
	SOMMANO mq					3,60	38,10	137,16
6 / 6 A 02.01	PORTA TAGLIAFUOCO costituita da telaio angolare in profilato di lamiera di acciaio zincato dello spessore di 20/10 con zanche da murare, anta mobile con scocca in lamiera zincata dello spessore 10/10, tamburata e coibentata con materiali isolanti, dello spessore finito di mm 60., senza battuta inferiore dotata di n. 2 cerniere di cui una a molla per l'auto chiusura, rostro di tenuta nella battuta dell'anta sul lato cerniera, completa di guarnizione termo espandente inserita in apposito canale sul telaio e nel lato inferiore dell'anta, di serratura con foro cilindrico ed inserto per chiave tipo patent compresa, maniglia antinfortunistica interna ed esterna con anima di acciaio, placche con foro cilindro ed inserti per chiave da applicare sull'anta, data in opera verniciata con polveri epossidiche: - ad un battente, omologata REI 90. inclusa la rimozione delle porte esistenti e non utilizzabili. lotto C/4, e lotto C/3					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	410,00	2'050,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							18'483,86
	TOTALE euro							18'483,86
	A R I P O R T A R E							18'483,86

